BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Nuam. 306

Lunes 22 de diciembre de 2025 Supl. N. Pag.

=

Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

LAS PALMAS
AYUNTAMIENTO DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

SERVICIO DE PATRIMONIO. Anuncio de notificacion de 17 de diciembre de 2025 en
procedimiento de recuperacion de unidades de enterramiento de los cementerios
municipales de Las Palmas de Gran Canaria por vencimiento de concesiones
administrativas.

ID: N2500921023
ANUNCIO

Intentada la notificacién individual sin haberse podido practicar, a los titulares sobre
derechos de uso de unidades de enterramiento vencidas en cementerios municipales de
Las Palmas de Gran Canaria y a aquellos titulares localizados, y también relacionados
en el presente Edicto que, en ambos casos, no han procedido a solicitar la renovacién de
la concesién administrativa y, por tanto, no han abonado las tarifas correspondientes por
ocupacion de las sefialadas unidades de enterramiento.

En cumplimiento de lo establecido en el articulo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas,
vengo en disponer el presente anuncio, con advertencia de que si en el plazo de DIEZ
DIAS, a contar desde el siguiente a su completa publicacién no comparecen a regularizar
su situacion, se decretara la pérdida o caducidad del Derecho Funerario -relativo a
Concesiones- con reversion de la correspondiente unidad de enterramiento al
Ayuntamiento, en aplicacion de lo dispuesto en el articulo 167 del vigente Reglamento
Regulador del Servicio de Cementerios Municipales de Las Palmas de Gran Canaria.

Todos los gastos que se originen en el presente expediente seran soportados por los
titulares en situacién de mora.

CEMENTERIO DE LAS PALMAS

; UNIDAD ENTERRAMIENTO
NUM. ORDEN ; DNI NOMBRE
TIPO ZONA EDIF. NUM.

DESCONOCIDO
PEDRO CASTILLO MANRIQUE DE

2 NICHO ENSANCHE 5 455  43240900A LARA
42809198B
3 NICHO ENSANCHE 5 456 DESCONOCIDO HIJOS DE FRANCISCO NAVARRO

NARANJO

cve: BOE-N-2025-6734f4580e802b2b2b3f688e42c407e5e076456

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO Fhas
Nuam. 306 Lunes 22 de diciembre de 2025 Supl. N. Pag. 2

© 0o N o

11

12

13

14

15
16
18
19

20

21
22

23

NICHO

NICHO
NICHO
NICHO
NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

NICHO
NICHO
NICHO
NICHO

NICHO

NICHO
NICHO

NICHO

ENSANCHE

ENSANCHE
ENSANCHE
ENSANCHE
ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE
ENSANCHE
ENSANCHE
ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE
ENSANCHE

ENSANCHE

g o a o

o o o O

460

464
472
476
481

499

500

516

518

520

522
524
526
529

531

533
535

536

DESCONOCIDO

42429496Q
42475393M
29398692T
42634612H
29699782C
29368157D
426250862
29391481B
DESCONOCIDO
42830259G
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO

DESCONOCIDO

DESCONOCIDO

DESCONOCIDO

DESCONOCIDO

42697449L
42753440M
DESCONOCIDO
427614767
42780353P
42641070J
42775086P
42753281F
42708581L
42786514M
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
42905189T
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO

DESCONOCIDO

VDA. DE AGUSTIN MELIAN
FALCON

AVELINA DEZGUIRA CHORINGA

ENRIQUE SANCHEZ CAMACHO
CAYETANA SOCORRO

HDROS. RAFAELA GONZALEZ
RUANO

JUSTINO ALEMAN BAEZ

HDROS. ROSA HERNANDEZ
SANTANA

HDROS. SALOME LOPEZ
RODRIGUEZ

FRANCISCO SANCHEZ CAMACHO

M2 DOLORES QUINTANA

CESAR FERRER ALFONSO
SEBASTIANA HIDALGO SANTANA
FRANCISCA MARTIN

JOSEFA JIMENEZ DE REINA

PEDRO SIVANSTON
ESTEBAN CAMBRELENG PEREZ

HDROS. BARTOLOME SANCHEZ
ORTEGA

cve: BOE-N-2025-6734f4580e802b2b2b3f688e42c407e5e076456

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO Fhas
Nuam. 306 Lunes 22 de diciembre de 2025 Supl. N. Péag.3

24

25
26
27

28

29

30
31
32

33

34

35

36

37

38

NICHO ENSANCHE 5

NICHO ENSANCHE 5
NICHO ENSANCHE 5
NICHO ENSANCHE 5

NICHO ENSANCHE 5

NICHO ENSANCHE 5

NICHO ENSANCHE 5
NICHO ENSANCHE 5
NICHO ENSANCHE 5

NICHO ENSANCHE 5

NICHO ENSANCHE 5

NICHO ENSANCHE 5

NICHO ENSANCHE 5

NICHO ENSANCHE 5

NICHO ENSANCHE 5

542

543
544
547

548

552

553
560
571

577

583

586

588

591

592

DESCONOCIDO
42737285L
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
43646311Q
42798056R
43263218B
42852236Q
43646801T
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
42754883E
DESCONOCIDO
42813752B
42828883P
43259588S
528438257
42820185G

DESCONOCIDO

DESCONOCIDO

44745975G
42624360R
42753783A
42435145F
44709099C
42641544G
42856452T
42643000B
DESCONOCIDO
42703031N
78504983A
42762251F
42753106Q
42703031N

AGUSTINA MILLAN SOCORRO

LUIS LEON NUNEZ
JOSEFA GALLARDO GUTIERREZ
MARTA RELY

MANUEL GALLARDO GUTIERREZ

AGUSTINA AMIEL

ESTEBAN HERNANDEZ BAEZ
ROSARIO GONZALEZ
ESCUELA INDUSTRIAL

BELEN MENDEZ QUINONES

HDROS. FRANCISCO
BETHENCOURT MONTESDEOCA

SALVADOR FIERRO GONZALEZ Y
HNOS.

ALBERTO MONAGAS

cve: BOE-N-2025-6734f4580e802b2b2b3f688e42c407e5e076456

Verificable en https://www.boe.es



SOE BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO s
Nuam. 306 Lunes 22 de diciembre de 2025 Supl. N. Pag. 4

39

40

42

44

45
46
47

48

49

50

51

52

55

57
58

60

61

62

63

64

65

NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

NICHO
NICHO
NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

NICHO
NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE
ENSANCHE
ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE
ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

596

600

610

615

617
623
633

636

637

652

653

654

670

681
687

714

715

718

719

722

726

DESCONOCIDO

DESCONOCIDO

42446677Q
424283672
43262943N
42426217A
43259151S
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
42428727Y
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
43263305Y
436501967
42661401N
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
42707596T
42667590Z
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
42693680E
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
42444401V

DESCONOCIDO

DESCONOCIDO
43245255B
DESCONOCIDO
42473845K
DESCONOCIDO
42797244V
00143300X

DOMINGO OJEDA SILVA

HDROS. AMPARO QUEVEDO
FRANCHY

M2 PINO CABRERA DE JARDIN
DOMINGO GUERRA PEREZ

ANTONIO PINO GONZALEZ
ANTONIO RODRIGUEZ VIRONA
TERESA MEDISABAL

ANGEL CASASA ARCOS

BIBIANA REYES
JOSE GIL RODRIGUEZ

AVELINA ALMEIDA MOREJON
BALBINO CANAL FERNANDEZ
FRANCISCO RIVERO RIVERO

E. HENRY LAYET

CARLOS CABRERA DE LA PENA

JUAN GUTIERREZ GARCIA

ROSARIO RODRIGUEZ BRAVO DE
LAGUNA

ANTONIA SOCORRO MARTIN

HDROS. SIXTO SANCHO BONAL

FRANCISCO FERRER BARCELO

cve: BOE-N-2025-6734f4580e802b2b2b3f688e42c407e5e076456

Verificable en https://www.boe.es



L

D
(GHE
=

BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Nuam. 306 Lunes 22 de diciembre de 2025 Supl. N. Pag.5

FRANCISCO PERDOMO
66 NICHO ENSANCHE 5 731 DESCONOCIDO BETHENCOURT

68 NICHO ENSANCHE 5 742  DESCONOCIDO ANTONIO LEON DUQUE

DESCONOCIDO ASILO ANCIANOS

70 NICHO ENSANCHE 5 1329 DESAMPARADOS
22494514P

Las Palmas de Gran Canaria, 17 de diciembre de 2025.- EL DIRECTOR GENERAL
DE CONTRATACION Y PATRIMONIO (Acuerdo de la Junta de Gobierno de la Ciudad de
19 de octubre de 2023) Rafael de Francisco Concepcion

cve: BOE-N-2025-6734f4580e802b2b2b3f688e42c407e5e076456

Verificable en https://www.boe.es

https:/lwww.boe.es BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X



		2025-12-17T18:15:57+0100




