

Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

LAS PALMAS

AYUNTAMIENTO DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

SERVICIO DE PATRIMONIO. Anuncio de notificación de 17 de diciembre de 2025 en procedimiento de recuperación de unidades de enterramiento de los cementerios municipales de Las Palmas de Gran Canaria por vencimiento de concesiones administrativas.

ID: N2500921023

ANUNCIO

Intentada la notificación individual sin haberse podido practicar, a los titulares sobre derechos de uso de unidades de enterramiento vencidas en cementerios municipales de Las Palmas de Gran Canaria y a aquellos titulares localizados, y también relacionados en el presente Edicto que, en ambos casos, no han procedido a solicitar la renovación de la concesión administrativa y, por tanto, no han abonado las tarifas correspondientes por ocupación de las señaladas unidades de enterramiento.

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, vengo en disponer el presente anuncio, con advertencia de que si en el plazo de DIEZ DÍAS, a contar desde el siguiente a su completa publicación no comparecen a regularizar su situación, se decretará la pérdida o caducidad del Derecho Funerario -relativo a Concesiones- con reversión de la correspondiente unidad de enterramiento al Ayuntamiento, en aplicación de lo dispuesto en el artículo 167 del vigente Reglamento Regulador del Servicio de Cementerios Municipales de Las Palmas de Gran Canaria.

Todos los gastos que se originen en el presente expediente serán soportados por los titulares en situación de mora.

CEMENTERIO DE LAS PALMAS

NÚM. ORDEN	UNIDAD ENTERRAMIENTO				DNI	NOMBRE
	TIPO	ZONA	EDIF.	NÚM.		
2	NICHO	ENSANCHE	5	455	DESCONOCIDO	PEDRO CASTILLO MANRIQUE DE LARA
					43240900A	
					42809198B	
3	NICHO	ENSANCHE	5	456	DESCONOCIDO	HIJOS DE FRANCISCO NAVARRO NARANJO

						DESCONOCIDO	VDA. DE AGUSTIN MELIAN FALCON
						42429496Q	
						42475393M	
						29398692T	
5	NICHO	ENSANCHE	5	460		42634612H	
						29699782C	
						29368157D	
						42625086Z	
						29391481B	
6	NICHO	ENSANCHE	5	464	DESCONOCIDO	VELINA DEZGUIRA CHORINGA	
7	NICHO	ENSANCHE	5	472	42830259G		
8	NICHO	ENSANCHE	5	476	DESCONOCIDO	ENRIQUE SANCHEZ CAMACHO	
9	NICHO	ENSANCHE	5	481	DESCONOCIDO	CAYETANA SOCORRO	
10	NICHO	ENSANCHE	5	499	DESCONOCIDO	HDROS. RAFAELA GONZALEZ RUANO	
11	NICHO	ENSANCHE	5	500	DESCONOCIDO	JUSTINO ALEMAN BAEZ	
12	NICHO	ENSANCHE	5	516	DESCONOCIDO	HDROS. ROSA HERNANDEZ SANTANA	
13	NICHO	ENSANCHE	5	518	DESCONOCIDO	HDROS. SALOME LOPEZ RODRIGUEZ	
						42697449L	
						42753440M	
						DESCONOCIDO	FRANCISCO SANCHEZ CAMACHO
						42761476Z	
						42780353P	
14	NICHO	ENSANCHE	5	520		42641070J	
						42775086P	
						42753281F	
						42708581L	
						42786514M	
15	NICHO	ENSANCHE	5	522	DESCONOCIDO	Mª DOLORES QUINTANA	
16	NICHO	ENSANCHE	5	524	DESCONOCIDO	CESAR FERRER ALFONSO	
18	NICHO	ENSANCHE	5	526	DESCONOCIDO	SEBASTIANA HIDALGO SANTANA	
19	NICHO	ENSANCHE	5	529	DESCONOCIDO	FRANCISCA MARTIN	
20	NICHO	ENSANCHE	5	531	DESCONOCIDO	JOSEFA JIMENEZ DE REINA	
						42905189T	
21	NICHO	ENSANCHE	5	533	DESCONOCIDO	PEDRO SIVANSTON	
22	NICHO	ENSANCHE	5	535	DESCONOCIDO	ESTEBAN CAMBRELENG PEREZ	
23	NICHO	ENSANCHE	5	536	DESCONOCIDO	HDROS. BARTOLOME SANCHEZ ORTEGA	

24	NICHO	ENSANCHE	5	542	DESCONOCIDO 42737285L	AGUSTINA MILLAN SOCORRO
25	NICHO	ENSANCHE	5	543	DESCONOCIDO	LUIS LEON NUÑEZ
26	NICHO	ENSANCHE	5	544	DESCONOCIDO	JOSEFA GALLARDO GUTIERREZ
27	NICHO	ENSANCHE	5	547	DESCONOCIDO	MARTA RELY
					DESCONOCIDO 43646311Q 42798056R 43263218B	MANUEL GALLARDO GUTIERREZ
28	NICHO	ENSANCHE	5	548	42852236Q 43646801T	
30	NICHO	ENSANCHE	5	553	DESCONOCIDO	AGUSTINA AMIEL
31	NICHO	ENSANCHE	5	560	DESCONOCIDO	ESTEBAN HERNANDEZ BAEZ
32	NICHO	ENSANCHE	5	571	DESCONOCIDO	ROSARIO GONZALEZ
33	NICHO	ENSANCHE	5	577	DESCONOCIDO 42754883E	ESCUELA INDUSTRIAL
					DESCONOCIDO 42813752B 42828883P 43259588S 52843825Z 42820185G	BELEN MENDEZ QUIÑONES
34	NICHO	ENSANCHE	5	583	DESCONOCIDO	HDROS. FRANCISCO BETHENCOURT MONTESDEOCA
					DESCONOCIDO 44745975G 42624360R 42753783A	SALVADOR FIERRO GONZALEZ Y HNOS.
36	NICHO	ENSANCHE	5	588	42435145F 44709099C 42641544G 42856452T 42643000B	
37	NICHO	ENSANCHE	5	591	DESCONOCIDO	ALBERTO MONAGAS
					42703031N 78504983A	
38	NICHO	ENSANCHE	5	592	42762251F 42753106Q 42703031N	

39	NICHO	ENSANCHE	5	596	DESCONOCIDO	DOMINGO OJEDA SILVA
					DESCONOCIDO	HDROS. AMPARO QUEVEDO FRANCHY
					42446677Q	
40	NICHO	ENSANCHE	5	600	42428367Z	
					43262943N	
					42426217A	
					43259151S	
42	NICHO	ENSANCHE	5	610	DESCONOCIDO	Mª PINO CABRERA DE JARDIN
44	NICHO	ENSANCHE	5	615	DESCONOCIDO	DOMINGO GUERRA PEREZ
					42428727Y	
45	NICHO	ENSANCHE	5	617	DESCONOCIDO	ANTONIO PINO GONZALEZ
46	NICHO	ENSANCHE	5	623	DESCONOCIDO	ANTONIO RODRIGUEZ VIROÑA
47	NICHO	ENSANCHE	5	633	DESCONOCIDO	TERESA MEDISABAL
					DESCONOCIDO	ANGEL CASASA ARCOS
48	NICHO	ENSANCHE	5	636	43263305Y	
					43650196Z	
					42661401N	
49	NICHO	ENSANCHE	5	637	DESCONOCIDO	BIBIANA REYES
					DESCONOCIDO	JOSE GIL RODRIGUEZ
50	NICHO	ENSANCHE	5	652	42707596T	
					42667590Z	
51	NICHO	ENSANCHE	5	653	DESCONOCIDO	AVELINA ALMEIDA MOREJON
52	NICHO	ENSANCHE	5	654	DESCONOCIDO	BALBINO CAÑAL FERNANDEZ
55	NICHO	ENSANCHE	5	670	DESCONOCIDO	FRANCISCO RIVERO RIVERO
					42693680E	
57	NICHO	ENSANCHE	5	681	DESCONOCIDO	E. HENRY LAYET
58	NICHO	ENSANCHE	5	687	DESCONOCIDO	CARLOS CABRERA DE LA PEÑA
60	NICHO	ENSANCHE	5	714	DESCONOCIDO	JUAN GUTIERREZ GARCIA
					42444401V	
61	NICHO	ENSANCHE	5	715	DESCONOCIDO	ROSARIO RODRIGUEZ BRAVO DE LAGUNA
62	NICHO	ENSANCHE	5	718	DESCONOCIDO	ANTONIA SOCORRO MARTIN
					43245255B	
63	NICHO	ENSANCHE	5	719	DESCONOCIDO	HDROS. SIXTO SANCHO BONAL
					42473845K	
64	NICHO	ENSANCHE	5	722	DESCONOCIDO	FRANCISCO FERRER BARCELO
					42797244V	
65	NICHO	ENSANCHE	5	726	00143300X	

66	NICHO	ENSANCHE	5	731	DESCONOCIDO	FRANCISCO PERDOMO BETHENCOURT
68	NICHO	ENSANCHE	5	742	DESCONOCIDO	ANTONIO LEON DUQUE
70	NICHO	ENSANCHE	5	1329	DESCONOCIDO 22494514P	ASILO ANCIANOS DESAMPARADOS

Las Palmas de Gran Canaria, 17 de diciembre de 2025.- EL DIRECTOR GENERAL DE CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO (Acuerdo de la Junta de Gobierno de la Ciudad de 19 de octubre de 2023) Rafael de Francisco Concepción